Comissio propria domini Regis. 
Nos Mathias dei gratia Hungarie Bohemie etc. Rex Dux-

que Austrie, Memorie commendamus tenore presencium signifi-
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cantes, quibus expedit vuiuersis. Quod nos delectati, arte et 
ingenio fidelis nostri prudentis et circumspecti Magistri Martini 
cognomento Cotta, de Tholeto ciuitate scilicet hi spanie oriundi, 
quibus eundem, mirifice decoratimi agnouimus, Animaduertentés 
etiam, hominis seruitia et merita, ac in omni opere arteque sua, 
fidelitatem et diligentiam, quibus omnibus, se nobis gratum 
reddere studuit et acceptum. Cum igitur ex eo, Tum vero, vt 
tam preclari ingenii, et egregiorum operum Magister, apud nos, 
et in Regno nostro, pro tocius Curie nostre, curialiumque om-
nium decore et ornamento, ac nominis nostri splendore, perpe-
tuo remaneat , inter alia liberalitatis et munificentie nostre 
munera, quibus ipsum afficere intendimus, Dornum nostram 
lapideam in Ciuitate nostra Budensi, in platea seu vico omnium 
sanctorum babitam que alias Magnifici quondam Ladislai de 
Marczali prefuerat, Sed per mortem et defectum seminis eius-
dem inter alia sua bona, ad nos collationemque nostram, optimo 
jure deuoluta extitit, simul cum cunctis edificiis, in superficie 
fundi eiusdem domus existentibus, ac pariter cum cunctis suis 
utilitatibus et pertinencys quibuslibet, Memorato Magistro Mar-
tino Cotta , suisque lieredibus et posteritatibus vniuersis de 
beneplacita voluntate et consensu, Illustrissime domine Beatricis 
Regine etc. Consortis nostre cbarissime, dedimus, donauimus, et 
contulimus, immo danius, donamus, et conferimus, jure perpetuo 
et irreuocabiliter tenendam, possidendam, pariter et baben-
dam, barum nostrarum vigore et testimonio litterarum medi-
ante. Quas in formám nostri priuilegy redigi faciemus, dum 
nobis in specie fuerint reportare. Datum Vienne in festo beati 
Bartholomei Apostoli , Anno domini Millesimo Quadringen-
tesimo octogesimo octauo, Regnorum nostrorum anno hungarre 
etc. Tricesimo primo, Bobemie vero vigesimo. 

A pecsét töredék zöld és világos violaszínü zsinóron függ. A 
pecsét vörös viaszba nyomott belső részének átmérője köriilbelöl 7 7 m. in. 
lehetett. Latin betűs köriratából látszik m é g : — — MATHIE — 
HVNGrARIE. BOEMIE. ETC. REGIS. A — — — . Hár tyára írott ere-
detije gróf Andrássy Manó gyűjteményében. 

Közli : B . RADVÁNSZKY B É L A . 

II. Rákóczy György temetése. 
II-ik Rákóczg György haláláról Kemény János Erdélyből 

Magyarországra icl. gr. Csáky István sógorának, amegyesi tábor-
ból május 29-én 1660-ban.